购销合同

甲方（需方）：阿克苏地区检验检测中心

乙方（供方）：乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）同泰机械设备经营部

一、产品名称、型号、数量、单价

产品名称 规格型号 单位 数量
单价

（含专票）
金额

塑料瓶 2L 个 60 8.5 510

塑料瓶 1L 个 115 3.5 402.5

玻璃瓶 1L 个 55 14 770

玻璃瓶 0.5L 个 55 7.5 412.5

玻璃瓶 0.5L 个 50 19 950

塑料瓶 0.5L 个 55 2.5 137.5

水桶 5L 个 2 12 24

水瓢 / 个 2 5 10

合计 大写:叁仟贰佰壹拾陆元伍角元整 ￥3216.5 元

二、质量要求、技术要求：符合国家技术标准，原材料采用全新聚乙烯生产.

三、结算方式：合同签订后，货到全款。

账户名：乌鲁木齐经济技术开发区头屯河区同泰机械设备经营部

开户名：招商银行股份有限公司乌鲁木齐经济技术开发区玄武湖路自贸支行

账号：991907098010603

四、托运费由需方承担；

五、付款方式：对公转账

六、解决合同纠纷的方式：双方协商解决，协商不成的依法可向甲乙双方所在地人民

法院起诉；

七、本合同自双方签字盖章后生效，传真件具有同等法律效力，本合同一式两份，双

方各执一份。

甲方（需方）阿克苏地区检验检测中心 乙方（供方）：乌鲁木齐经济技术开发区

（头屯河区）同泰机械设备经营部

单位地址： 单位地址：乌鲁木齐市市十二师三坪农场

育坪街 177 号

代表签字： 代表签字：

电话： 电话：13199889934

日期：20 年 月 日

	购销合同